
Aspåskulan 2023 Östersund 2023-10-07

Luftgevär

Resultat L9

1 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 99.3 101.7 101.8 100.1 402.9

2 Ebba Persson Hammerdal SkF (JÄ) 99.7 100.8 101.4 96.4 398.3

3 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 97.9 100.2 101.9 96.0 396.0

4 Texas Sunefalk Kyrkås SkF (JÄ) 87.8 101.6 99.1 99.2 387.7

5 Eldrik Steging Kyrkås SkF (JÄ) 90.8 91.7 98.3 93.9 374.7

6 Nils Ramström Fältjägarna SkF (JÄ) 65.4 82.5 82.8 88.5 319.2

7 Erik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 82.7 80.4 78.0 75.5 316.6

Resultat L 11

1 Julia Rhodin Junestig A4 SkF (JÄ) 104.2 103.1 101.2 104.1 412.6

2 Liv Arvidsson Stjer Hammerdal SkF (JÄ) 103.6 103.1 100.4 105.2 412.3

3 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 104.0 103.2 103.3 99.7 410.2

4 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 102.9 100.2 102.1 101.9 407.1

5 Isabella Hagström Hammerdal SkF (JÄ) 102.3 100.5 102.2 101.8 406.8

6 Lucas Bjurström Kubikenborg (VN) 100.9 103.3 101.7 100.1 406.0

7 Nils Berntsson Hammerdal SkF (JÄ) 100.8 99.5 100.0 99.1 399.4

8 Elis Monvall Kyrkås SkF (JÄ) 96.5 100.3 100.6 100.4 397.8

9 Albin Lif Hammerdal SkF (JÄ) 97.5 100.6 98.3 100.2 396.6

10 Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 101.0 98.4 95.1 95.1 389.6

11 Axel  Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 80.4 89.9 80.7 79.2 330.2

Resultat L 13 Sitt

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 106.2 106.1 104.0 104.4 420.7

2 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 104.6 103.9 104.0 105.2 417.7

3 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 101.5 104.1 104.2 103.6 413.4

4 Teodor Sjödin Kubikenborg (VN) 97.2 100.9 102.0 101.7 401.8

Resultat L 13 Stå

1 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 88.2 91.0 91.0 89.3 359.5

2 Teodor  Sjödin Kubikenborg (VN) 71.9 84.9 75.1 83.4 315.3

Resultat L 15  Sitt

1 Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 104.1 105.0 104.7 104.7 418.5

2 Frank Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 103.2 104.7 104.7 104.6 417.2

3 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 105.2 104.0 103.6 103.9 416.7

4 Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 99.9 97.0 94.5 98.1 389.5

Resultat L 15 Stå

1 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 99.6 100.3 97.4 98.1 395.4

2 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 96.3 98.0 97.4 96.3 388.0

3 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 90.3 88.6 92.4 81.7 353.0

4 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 86.2 83.4 89.5 92.5 351.6

5 Alice  Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 81.9 86.6 81.9 83.2 333.6

6 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 88.1 66.3 83.5 75.4 313.3

7 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 72.9 70.6 77.3 81.9 302.7

Resultat L 17 Sitt

1 Michelle Rothoff Mörsil SkF (JÄ) 104.4 104.7 103.1 104.0 416.2

2 Gian Jay Fuentes Fältjägarna SkF (JÄ) 97.1 95.5 96.2 98.7 387.5

Resultat L 17 Stå

1 Sonja Fransson Tyresö 98.3 98.3 98.4 100.1 395.1

2 Carl  Bergman Eda SG (S) 98.1 100.2 96.1 97.5 391.9

3 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 97.1 92.0 93.4 95.0 377.5

4 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 87.5 94.2 91.5 92.7 365.9



Aspåskulan 2023 Östersund 2023-10-07

Luftgevär

Resultat DJA

1 Sonja  Fransson Tyresö 100.1 99.9 101.4 95.6 97.1 96.8 590.9

Resultat DJB

1 Elsa  Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 99.0 96.5 100.5 99.3 98.9 97.9 592.1

Resultat HJA

1 Carl  Bergman Eda SG (S) 97.0 102.2 98.3 100.7 100.5 98.3 597.0

Resultat HJB

1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 99.7 100.5 98.1 96.8 99.0 95.6 589.7

Resultat Luftpistol Herr

1 Michael Pålsson A4 SkF (JÄ) 85 86 92 88 90 89 530(9)

2 Roland Örnsson Strömsunds sk (JÄ) 87 88 91 88 84 91 529(7)

Resultat Luftpistol Dam

1 Lottie Paulus Västjämtens PsK (JÄ) 86 89 86 87 93 85 526(3)

2 Annika Larsson Västjämtens PsK (JÄ) 80 81 81 77 82 84 485(3)

3 Carina Åkerblom Västjämtens PsK (JÄ) 72 68 79 81 74 77 451(2)

Gustav Nilsson minnespris

L 9

Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 99,3 101.7 201.0

Ebba Persson Hammerdal SkF (JÄ) 99,7 100.8 200.5

Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 97.9 100.2 198.1

Texas Sunefalk Kyrkås SkF (JÄ) 87.8 101.6 189.4

Eldrik Steging Kyrkås SkF (JÄ) 90.8 91.7 182.5

Erik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 82.7 80.4 163.1

Nils Ramström Fältjägarna SkF (JÄ) 65.4 82.5 147.9

L 11

Julia Rhodin Junestig A4 SkF (JÄ) 104.2 103.1 207.3

Melvin Berndt Nääs Fältjägarna SkF (JÄ) 104.0 103.2 207.2

Liv Arvidsson Stjernström Hammerdal SkF (JÄ) 103.6 103.1 206.7

Lucas Bjurström Kubikenborg (VN) 100.9 103.3 204.2

Simon Asplund Kubikenborg (VN) 102.9 100.2 203.1

Isabella Hagström Hammerdal SkF (JÄ) 102.3 100.5 202.8

Nils Berntsson Hammerdal SkF (JÄ) 100.8 99.5 200.3

Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 101.0 98.4 199.4

Albin Lif Hammerdal SkF (JÄ) 97.5 100.6 198.1

Elis Monvall Kyrkås SkF (JÄ) 96.5 100.3 196.8

Axel  Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 80.4 89.9 170.3

L 13 Sitt

Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 106.2 106.1 212.3

Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 104.6 103.9 208.5

Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 101.5 104.1 205.6

Teodor Sjödin Kubikenborg (VN) 97.2 100.9 198.1

L 13 Stå

Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 88.2 91.0 179.2

Teodor  Sjödin Kubikenborg (VN) 71.9 84.9 156.8



Gustav Nilsson minnespris

L 15 Sitt

Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 105.2 104.0 209.2

Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 104.1 105.0 209.1

Frank Blomqvist Fältjägarna SkF (JÄ) 103.2 104.7 207.9

Alice Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 99.9 97.0 196.9

L15 Stå

Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 99.6 100.3 199.9

Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 96.3 98.0 194.3

Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 90.3 88.6 178.9

Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 86.2 83.4 169.6

Alice  Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 81.9 86.6 168.5

Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 88.1 66.3 154.4

Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 72.9 70.6 143.5

L 17 Sitt

Michelle Rothoff Mörsil SkF (JÄ) 104.4 104.7 209.1

Gian Jay Fuentes Fältjägarna SkF (JÄ) 97.1 95.5 192.6

L17 Stå

Carl  Bergman Eda SG (S) 98.1 100.2 198.3

Sonja Fransson Tyresö 98.3 98.3 196.6

Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 97.1 92.0 189.1

Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 87.5 94.2 180.7


